
 1

UCHWAŁA Nr XXXVI/444/04 
Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/127/03 Rady Gminy Kobierzyce z dnia              
26 czerwca 2003r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów i psychologów zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i zespołach szkolno-gimnazjalnych, będących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Kobierzyce 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. – Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 42     
ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.– Karta Nauczyciela (tekst jednolity            
z 2003r. - Dz. U. Nr 118, poz. 1112 ze zm.), po uzyskaniu opinii Dolnośląskiego 
Kuratora Oświaty 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 
W Uchwale Nr XII/127/03 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 26 czerwca 2003r.                 
w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów                  
i psychologów zatrudnionych w przedszkolach, szkołach podstawowych i zespołach 
szkolno-gimnazjalnych, będących jednostkami organizacyjnymi Gminy Kobierzyce 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów, zatrudnionych           
w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimnazjach, będących jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Kobierzyce” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów                      
i logopedów zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć ustala się według 
następujących norm: 

 

LP. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin 

1. Pedagog 22 
2. Psycholog 22 

3. Logopeda 22 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 


